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Koz

MyHULMnansbHoe 610KeTHOE A0 KONbHOE 06pa3oBaTeNbHOE yUpexaeHne AeTCKuii can
«bepeska» cena basapHble Mataku AnbkeeBckoro MP PT ®opma no OKY 0301005

no OKIO

(HaMmeHOBaHWe opraHusalmn)

Homep AoKymeHTa /[laTa cocTaBreHust

MPNKA3 2 11.01.2021
(pacniopsixkeHue)

O6 yTBepXaeHUN rpadurka paboTbl coTpyaHMKOB AOY

Bo ucnonHeHune ct. 189, 190, 333 TK P®, noctaHoBneHus Mpasutenscrea PP ot 03.04.2003 Ne
191 «O nNpofoMKUTENLHOCTM paboyero BpeMeHu (HOpMeE 4acoB nefarornvyeckoim paboTbl 3a CTaBKy
3apaboTHOM nnaTbl) Nefarornyeckux paboTHUMKOB 06pa3oBaTeNbHbIX YUpeXxeHuin», MpunoxeHms K
noctaHosfneHuo [Mpasutensctea PP ot 03.04.2003 Ne 191, [MpaBun BHYTPEHHero TPYAOBOro
pacnopsaka MBAOY petckuii cag «bepéska», KonnekTMBHOro 40roBopa, MHANBMAYanbHbIX TPYAOBbLIX
[,0r0BOPOB C COTPYAHUKAMU

MPNKA3bIBAKO:

1 YTBepauTtb Ha 2021 roa rpacukn paboTbl cOTpyAHMKOB No MBAOY petckuii cag «bepéska»
AAMNHUCTPATUBHBbIV MepcoHan:

1.1. 3aBepytouinii - ¢ oTpaboTKoin paboyero BpemeHu 36 4yacoB B HeAentd Ha cTaBKy, (rpadumk
npunaraeTcs).

1.2. 3am.3aB. o AXY - c oTpaboTKoi paboyero BpemeHn 40 4acoB B Hefesnt0 Ha CTaBKy, (rpagumk
npunaraeTcs).

1.3. 3am.3aB. No BP - ¢ oTpaboTKolii paboyero BpemeHM 36 4YacoB B HeAentd Ha CTaBKy, (rpagumk
npunaraeTcs).

Megarornyecknii nepcoHan:

1.4. BocnuTatens - ¢ 0TpaboTKoii paboyero BpeMeHM 36 4acoB B Hefent0 Ha CTaBky (rpaduk
npunaraeTcs).

1.5. Yuutenb-noroneg - ¢ oTpaboTkol paboyero BpemeHn 20 4acoB B Hefento Ha cTaBKy (rpagumk
npunaraetcs).

1.6. My3blKanbHbIi PYKOBOAMTENb - C OTPab0OTKON paboyero BpeMeHn 24 yaca B Hefle/lt0 Ha CTaBKY
(rpahmk npunaraercs).

1.7. Meparor-ncmMxonor - ¢ 0TpaboTKol paboyero BpeMeHn 27 yaca B Hegento Ha 0,75 cTaBku (rpagmk
npunaraeTcs).

1.8. IHCTpYKTOp MO (hM3MYECKOM KynbType - ¢ 0TPaboTKON paboyero BpeMeHu 7 YacoB B HeJeNlto Ha
0,23 cTaBku (rpaduk npunaraertcs).

Y4ebHO - BComoraTesibHbI MepcoHan:

1.9. Mnagwunin Bocnutatens - ¢ 0TpaboTKon paboyero BpemMeHu 36 4acoB B HeAENO Ha CTaBKy
(rpathmk npunaraetcs).
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O6cny)XmBarLWMin nepcoHan:

1.10. Ctapwaa MeaunUMHCKas cecTpa - ¢ 0TpaboTKol paboyero BpemeHn 54 vaca B Hefento Ha 1,5
CTaBku, (rpatuk npunaraercs).

1.11. lenonpoun3BoAnTeNb - C 0TPabOTKOM paboyero BpeMeHn 36 4acoB B HEAENHO Ha CTaBKy, (rpagmk
npunaraetcs).

1.12. 3aB.CTONOBOW - C OTpabOTKOW pabo4yero BpeMeHM 36 4acoB B HeAentd Ha CTaBKy, (rpadmk
npunaraertcs).

1.13. MoBap - c oTpaboTKoi pabouyero BpemeHM 86 uyacoB B Hegento Ha 2,40 cTaBKw,
(rpacdhmk npunaraercs).

1.14 Pabounmini KyxHW - C OTpaboTKOli paboyero BpeMeHM 72 4aca B HeAEeNt Ha 2 CTaBKMW,
(rpacdhmk npunaraercs).

1.15. Tpayka - ¢ oTpaboTKoil paboyero BpemeHM 54 vaca B Hegenww Ha 15 cTaBKwM,
(rpadmk npunaraetcs).

1.16. Yo6opuwmua cny>XebHbiX NOMELLEHNI - C 0TPaboTKOW paboyero BpemeHn 36 4acoB B HefeNto
Ha cTaBKy, (rpagmk npunaraercs).

1.17. KacTtensHwa - c oTpaboTkoi paboyero BpemeHnM 18 4yaca B Hegenwo Ha 0,5 cTaBKw,
(rpatdhmk npunaraercs).

1.18. Pabounii nNo 06CNY>KMBAHMIO W PEMOHTY 3[4aHWI U COOPYXEHUn - ¢ oTpaboTKoW paboyero
BpeMeHU 36 4yacoB B HeJe/to Ha cTaBky, (rpaduk npunaraercs).

1.19. Cnecapb-peMOHTHUK - C 0TPabOTKOI pabouero BpemeHn 36 4acoB B HefleNt0 Ha CcTaBKy, (rpafumk
npunaraertcs).

1.20. ABOpHMK - ¢ 0TpaboTKoin paboyero BpemMeHM 36 4acoB B HefdeNtd Ha CTaBkKy,
(rpacdhmk npunaraercs).

1.21. CTtopox - ¢ oTpaboTkoin pabouyero BpemeHuM 101 4yac B Hegenwd Ha 2,8 CTaBKM,
(rpadmk npunaraercs).

2. Ha nepuog oTnycka, KOMaHAMPOBOK, KYpCOB MOBbIWEHUA KBanugukauum, 601bHUYHOIO 11CTa
OfHOro M3 BOoCnuTaTeNiell, BOCNMTaTeNIN NepexoanaT Ha rnMbKuii rpaguk paboThbl

3. CTporo cobnwoaatb YTBEPXK/AEHHbIe TpadMkn paboT coTpyaHmMkamu Ha 2021 rog.

4, KOHTpOnb Hag BbIMONHEHWEM MPKUKa3a 0CTaBAAK 3a COO0M

C.A.JlaTbinoBa
(pacwndposka nognucu)



COI'’MACOBAHO: YTBEPXAAIO:
Mpeacenatens npogkoma 3aBegyoLmnii

MBAOY a/c «bepéska» MBAOY a/c «bepeska»
c.basapHble MaTakn 1ble MaTaku

I.A.HacblbynnunHa ".A.JlaTbinoBa

myrxuo'/;

Mpadnk paboyero BpemeHn coTpyaHMKoOB Ha 2021 T.
MBAOY petckuin cag «bepéska» c.baszapHble MaTakm AMP PT

damunna ums JomKHOCTL Harpy  ®akTnyeckoe Bpems Obeq Hepenb  [Hei Mognuck
0TYeCTBO 3Ka Has oTnycka
OHA Harpysk
(vac.) a
NatbinoBa MNynbHa3  3aBefytoLuii 6 08:00-16:00 12:00- 36 42
AXaToBHa 14:00
3aMuHanoBa 3am.3aB.no BP 6 08:00-15:00 12:00- 36 42
TatbsHa 13:00
OmntpuesHa
Hwn3amyTanHOB 3am.3aB. Nno 6:40 08:00-16:40 12:00- 40 28
3amuib AXY 14:00
KupamyTamHosuy
Kenb AHuUcKs My3blKanbHbli 4 08:00-12:00 24 42
lNeTpoBHa PYyKOBOAUTENb
KoHoBasnosa Yuyutens - 3:20 8:20-11:20 20 56
Hatanba noronep
MuxaiinoBHa
BaccyHoBa AHHa Meparor- 4:30 08:00-12:30 27 42
CepreeBHa ncmxonor
Hacbl6ynnunHa BOCNUTaTe b 5:30 08:00-15:40 12:00- 40 42
rysenb HCTPYKTOp Mo 1:10 13:00
A/XaToOBHa r3.kyn.
HypTanHoBa Crapuian 9 07:30-17:00 12:00- 54 42
Py3uns Mej.cecTpa 12:30
ABXaTOBHa
Co(poHoBa BOCnMTaTe b 6 1 cmeHa 07:30-12:30 36 42
Nnguna MeTpoBHa 2 cMeHa 12:30-17:30
MyXxuHa BOCMUTaTE/b 6 1 cmeHa 07:30-12:30 36 42
Nogmnna 2 cMeHa 12:30-17:30
MpuropbeBHa
AXMeT349HOBA BOCNMTaTE b 6 1 cmeHa 07:30-12:30 36 42
Anuns ®apuToBHa 2 cmeHa 12:30-17:30
MapuHuHa BoCnuTaTesb 6 1 cmeHa 07:30-12:30 36 42
EneHa VMBaHOBHA 2 cmeHa 12:30-17:30
MaHHaHOBa BOCMnuUTaTe b 6 1 cmeHa 07:30-12:30 36 42
TaH3nng 2 cmeHa 12:30-17:30
MabaynaxaToBHa
LLlapanosa BOCnuTaTe b 6 1cmeHa 07:30-12:30 36 42
Hypus 2 cMmeHa 12:30-17:30
MacxyToBHa
ManaytonHosa BOCnuTaTeNb 6 1cmeHa 07:30-12:30 36 42
Pamuns 2 cMeHa 12:30-17:30
ALbKapoBHa
FmnasoBa Pacums  BOCMUTaTENb 6 1cmeHa 07:30-12:30 36 42



PunwaTtoBHa
Baneesa JlelicaH
dapuToBHa
ConosbeBa
EneHa
HwnkonaesHa
HuknTtnHa Onbra
leHHagbeBHa
HusamyTgmMHoBa
Wnbcnap
VcnamoBHa
CamurynnnHa
Mynoca
BalibicoBHa
ainHyTAMHOBA
3ynalixa
Xa3eeBHa
MaTuHa
"'ynscapus
MuHCcanToBHa
CynelimaHoBa
Mysenb
MnbaycoBHa
XucmarynnnHa
ynbuss
MypapucosHa
MaTtaynnnHa
MyHaBapa
doaToBHa
MaTaynnuHa
TaH3unga
MarcyTtoBHa
BonocTHoBa
VpurHa
"puropbeBHa
darbixoBa
AMUHa
JaHbAcoBHa
MaTaynnuHa
Mwunaywa
MannkosHa
AbfpaxmaHoBa
3ynbpusa
MaBneT3fAHOBHa
BaneeBa EneHa
MwuxaitnoBHa

CalithyTAnHOBA
NaHabiw
MapaToBHa

CeBpukeeBa
NaHppiw
AfamoBHa

BOCNUTaTESb

BOCnuUTaTenb

BOCnuUTaTenb

BOCnuUTaTenb

BOCnuUTaTenb

MnaaLwnia

BOCnunTaTteslb

MnagLuii
BOCNUTaTE b

MnagLuii
BocnuTaTesb

MnagLuii
BOCMuTaTe/b

MnagLuii
BOCMMTaTE/b

MIaALWnia
BOCMUTaTENb

MnaaLwunii
BOCMMUTaTENb

MnaaLwmnii
BOCMUTaTENb

MnagLuii
BoCnuTaTesb

MnagLwuii
BOCMMTaTENb

MaaLLniA
BOCMMTaTENb

MnaaLwunii
BOCMHUTaTE/b

[Eenonpon3Bog

nTeNb
pabounii
KYXHU

2 cmeHa 12:30-17:30
1cmeHa 07:30-12:30
2 cMmeHa 12:30-17:30

1cmeHa 07:30-12:30
2 cmeHa 12:30-17:30

1 cmeHa 07:30-12:30
2 cmeHa 12:30-17:30
1 cmeHa 07:30-12:30
2 cmeHa 12:30-17:30

1cmeHa 07:30-12:30
2 cmeHa 12:30-17:30

07:00-16:00
BbIXO[HOM:
NoHeAeNbHUK, YeTBepr
07:00-16:00
BbIXOHOM:
BTOPHMK, NATHMLA
07:00-16:00
BbIXOLHOM:
cpepa, cyb6oTa
07:00-16:00
BbIXOHOA:
BTOPHMK, NATHMLA
07:00-16:00
BbIXOAHOM:
NOHEeAEeNbHUK, YeTBepr
07:00-16:00
BbIXO[HO:
MOHEAENbHUK, YeTBEpr
07:00-16:00
BbIXOHOM:
cpega, cyb66oTa
07:00-16:00
BbIXOHOWA:
BTOPHWK, NATHULA
07:00-16:00
BbIXOHOIA:
BTOPHMK, NATHULA
07:00-16:00
BbIXO[HOM:
cpefa, cyb6oTa
07:00-16:00
BbIXO[HOM:
noHeaeNbHUK, YeTBepr
07:00-16:00
BbIXOLHOM:
cpepa, cybboTa

07:30-17:00 12:00-
12:30

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

36

54

42

42

42

42

42

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28



3apunosa Jlnnuns
dapnoBHa

[aiiHynnunHa
"'ynbHas
XahunsoBsHa

3akuposa
'ynbHapa
MwuWHcanToBHa

as3oBa Allrynb
ALrMoBHa
BonocTHoBa
HaTtanba
CTtenaHoBHa
TMHMATYNNNHA
Posanusa
JamupoBHa
Banees Pa3unb
ActaHoBUY

TMHUATYNNWH
JaHunnb
MygapucoBny

HoTdynnuu Axat
Tanratosuy
MaB3oTOB

Oamup
AHBapoBKNY

KacTensHLIA
pabounii
KYXHU
3aB.CTOJI0BOA

pabounii
KYXHW
nosap

pabounii
KyXHW
nosap

MaLUWMHUCT No
CTUpKe 6enbs

y60pLUNK
CNY>XeBHbIX
NOMELLEHWIA

Pa6ouuii no
06CnyX. 1
PEMOHTY 34.1
COOPY>XEHWI
[BOPHUK
cnecapb-
PEMOHTHUK
[IBOPHUK

CTOPOX

CTOPOX

1:48

8:24

8:24

09:00-14:48

06:00-15:00

07:00-16:00

08:00-17:00

07:30-17:00

08:00-16:00

07:30-17:00

07:30-17:00

17:00-07:00
07:00-07:00
17:00-07:00
07:00-07:00

12:00-
13:00

12:00-
12:30

12:00-
14:00

12:00-
12:30

12:00-
12:30

28:48

54

54

54

54

36

54

54

50:24

50:24

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28



